
 

Uchwała Nr IX/22/2025 
Rady Dzielnicy Młyniska 

z dnia 17 września 2025 roku 
 

w sprawie złożenia wniosku o użyczenie siedziby Rady Dzielnicy na potrzeby 
prowadzenia bezpłatnych porad psychologicznych 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 20) Statutu Dzielnicy Młyniska stanowiącego załącznik do uchwały nr 

LII/1167/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Dzielnicy Młyniska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 
Uchwala się, co następuje: 

 

§1 Rada Dzielnicy Młyniska zwraca się z wnioskiem do Gdańskich Nieruchomości o 
użyczenie lokalu stanowiącego siedzibę Rady Dzielnicy, przy ul. Marynarki Polskiej 
134a w Gdańsku, na rzecz Stowarzyszenia 180 Stopni, celem prowadzenia 
bezpłatnych porad psychologicznych dla dorosłych Mieszkanek i Mieszkańców 
Młynisk. 

§2 Planowana działalność ma charakter całkowicie niekomercyjny i będzie służyła 
integracji społecznej, wspieraniu zdrowia psychicznego oraz poprawie jakości życia 
mieszkańców. 

§3 Zakres i charakter działalności: 

1)​ indywidualne konsultacje psychologiczne,  
2)​ podstawowe wsparcie w sytuacjach kryzysowych,  
3)​ informowanie o możliwościach dalszej specjalistycznej pomocy. 

§4 Uzasadnienie wniosku: 

1.​ Stowarzyszenie 180 Stopni posiada doświadczenie w realizacji projektów 
społecznych i profilaktycznych, a jego misja jest zgodna z celami wspólnoty 
lokalnej.  

2.​ Rada Dzielnicy Młyniska, reprezentując interesy mieszkańców, pragnie 
wspierać działania służące poprawie dobrostanu psychicznego społeczności. 

3.​ Udostępnienie lokalu pozwoli na prowadzenie działalności dostępnej, 
bezpłatnej i bliskiej mieszkańcom, co sprzyja budowaniu więzi sąsiedzkich 
oraz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu. 

Podpisano:  
Tomasz Larczyński 

 



 

 Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska 

 

Załączniki do wniosku 

1.​ Statut Stowarzyszenia 180 Stopni.​
 

2.​ Oświadczenie Stowarzyszenia o prowadzeniu działalności niekomercyjnej i przeznaczaniu 
całości dochodów na cele statutowe.​
 

3.​ Oświadczenie o braku zaległości wobec Miasta Gdańska.​
 

4.​ Rekomendacje/referencje dokumentujące dotychczasowe działania Stowarzyszenia. 

 

 

 


	Załączniki do wniosku 

